

**T.C.**  
**İSTANBUL KALKINMA AJANSI**  
**KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLGİRGESİ**

İstanbul Kalkınma Ajansı 13. Kalkınma Kurulu toplantısı, İstanbul Ticaret Odası Meclis Salonu'nda 9 Haziran 2015 tarihinde saat 10:00'da, yeterli çoğunluğun sağlanmasının tespiti ile birlikte başlatılmıştır. Kalkınma Kurulu Toplantısına 83 Kalkınma Kurulu Üyesi ve İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Sn. Vasip ŞAHİN, Yönetim Kurulu Üyeleri İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Sn. İbrahim ÇAĞLAR, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Sn. Erdal BAHÇIVAN, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Sn. Mehmet BÜYÜKEKŞİ, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Sn. Nail OLPAK katılmıştır.

Katip üyelerin toplantıda hazır bulunamamaları üzerine, toplantıda hazır bulunan en genç iki üye, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) temsilcisi Sn. Ahmet Oğuz DEMİR ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) temsilcisi Sn. Mustafa OĞUZ geçici katip üyeler olarak Kalkınma Kurulu Başkanı Sn. Osman AKYÜZ ile beraber divan Başkanlığında yerlerini alarak toplantı gündemi ile ilgili Kurula gerekli bilgilendirmeyi yapmışlardır. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunuşunu takiben Kalkınma Kurulu Başkanı Sn. Osman AKYÜZ ve İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Sn. Vasip ŞAHİN'in açılış konuşmalarının ardından seçim usul ve esaslarına ilişkin bir sunum yapılmış daha sonra Kalkınma Kurulu Katip Üyeler ve yedekleri, Kalkınma Kurulu Başkan ve Vekili ile Yönetim Kurulu Asil ve Yedek üye seçimlerine geçilmiştir.

Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği temsilcisi Sn. Sezai HAZIR seçimlerde aday olan üyelerin kendilerini kurula tanıtımları talebi Kalkınma Kurulu Başkanınca uygun görülmüştür. Katip Üyeler ve Yedek Katip Üyeler seçimi, Kalkınma Kurulu Başkan ve Başkan Vekili, Yönetim Kurulu Asil ve sıralı yedek üyeleri seçimleri öncesinde adaylar kendilerini Kurulu kısaca tanıtmışlar, oylamalar öncesi adayların isimleri ve temsil ettikleri kuruluşlar tekrar okunmuş ve perdeye yansıtılmış, her oylama öncesinde adaylık başvurusunu divana teslim etmemiş bir aday olup olmadığı Kurula sorulmuştur.

Kalkınma Kurulu Katip üyeliğine aday geçici iki katip üye aday olmuş, başka aday olmaması üzerine Kalkınma Kurulu Başkanı tarafından toplantıda hazır bulunan ve geçici katip üyeler olarak görevlendirilen iki genç üyeden sonraki iki en genç üye olan KOSGEB İkitelli Hizmet Müdürlüğü temsilcisi Sn. Özay CEBECİ ve İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi temsilcisi Sn. Erdem DÜZEL'de aday olarak belirlenmiştir. İşaretle yapılan oylama neticesinde Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) temsilcisi Sn. Mustafa OĞUZ 52 oy ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) temsilcisi Sn. Ahmet Oğuz DEMİR 51 oy alarak katip üye, KOSGEB İkitelli Hizmet Müdürlüğü temsilcisi Sn. Özay CEBECİ 45 oy ve İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi temsilcisi Sn. Erdem DÜZEL 30 oy alarak yedek katip üye seçilmiştir.

Kalkınma Kurulu Başkanlığı'na Türkiye Katılım Bankaları Birliği temsilcisi Sn. Osman AKYÜZ, Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği temsilcisi Sn. Alpaslan DURMUŞ ve Doğal Hayatı Koruma Vakfı temsilcisi Sn. Engin ŞENOL aday olmuşlardır. İşaretle yapılan oylama neticesinde 61 oy alan Türkiye Katılım Bankaları Birliği temsilcisi Sn. Osman AKYÜZ Kalkınma Kurulu Başkanı, 31 oy alan Doğal Hayatı Koruma Vakfı temsilcisi Sn. Engin ŞENOL Kalkınma Kurulu Başkan Vekili seçilmiştir.

Kalkınma Kurulu Başkanı, Başkan Vekili, katip üyeler ve yedek katip üyeler seçiminin ardından Yönetim Kurulu üyeliği seçimlerine başlanmış ve mevzuat uyarınca oylama usulünün gizli oylama olacağı belirtilerek kurula tekrar bilgilendirme yapılmıştır. Seçimlerde birinci Yönetim Kurulu üyeliği için 80 üye seçimin birinci turunda 57 üye seçimin ikinci turunda oy kullanmıştır. İkinci Yönetim Kurulu üyeliği için toplantıya katılan 66 üye ve üçüncü Yönetim Kurulu üyeliği için toplantıya katılan 58 üye oy kullanmıştır. Her Yönetim Kurulu üyeliği için ayrı ayrı yapılan 3 oylama sonucunda birinci Yönetim Kurulu üyeliğine Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) temsilcisi ve Başkanı Sn. Nail OLPAK 43 oy, ikinci Yönetim Kurulu üyeliğine Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) temsilcisi ve Başkanı Sn. Mehmet BÜYÜKEKŞİ 45 oy ve üçüncü Yönetim Kurulu üyeliğine Borsa İstanbul temsilcisi ve Başkanı Sn. Talat ULUSSEVER 45 oy alarak Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir. Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği için sıralı altı üyenin seçimini neticesinde sırasıyla Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği temsilcisi Sn. Alpaslan DURMUŞ, Uluslararası Teknolojik Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı (UTESAV) temsilcisi Sn. İsrail KURALAY, İstanbul Şehri Kültür Tarihi Araştırmaları Merkezi temsilcisi Sn. Süleyman Faruk GÖNCÜOĞLU, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) temsilcisi Sn. Yaşar DOĞAN, Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği temsilcisi Sn. Şükrü ALKAN, Mimar ve Mühendisler Grubu temsilcisi Sn. Murat ÖZDEMİR Yönetim Kurulu yedek üyeliğine seçilmiştir.

Seçimlerin ardından Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve 2014 Yılı Faaliyet Raporunun sunumu yapılmıştır. Dilek ve temenniler bölümünde Kurul üyeleri seçime ilişkin mevzuatın süreci kolaylaştırıcı şekilde yeniden düzenlenmesi talebinin Kalkınma Bakanlığına iletilmesini istemişlerdir. Gelecek Kalkınma Kurulu gündeminde, mali destek programlarına ilişkin uygulama sonrası değerlendirme raporları ve ajansın 2016 yılı için planlanan faaliyetleri konularının yer alması oybirliği ile kabul edilmiştir. Toplantıdaki gündem maddelerinin tamamlanması üzerine toplantı sona erdirilmiştir.

Osman AKYÜZ  
Kalkınma Kurulu Başkanı

Dr. Ahmet Oğuz DEMİR  
Katip Üye

Mustafa OĞUZ  
Katip Üye